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原材料名：砂糖（国内製造）、粉末
油脂（植物油脂、糖類（コーンシ
ロップ、砂糖）、加工油脂）、ホエ
イタンパク、乳等を主要原料と
する食品（全粉乳、乳糖、砂糖、加
糖練乳、脱脂粉乳、植物油脂、そ
の他）、脱脂粉乳、卵白粉末／カ
ゼインNa、乳化剤、安定剤（増粘
多糖類）、香料、グルコン酸亜鉛、
着色料（クチナシ、カロチン）、ピ
ロリン酸鉄、調味料（核酸等）、
（一部に乳成分・卵を含む）

保存方法：冷暗所に保存してくだ
さい。

賞味期限：製造より1年半（18ヵ月）

荷姿：150g×10袋／ケース
JANコード：4904871001851

本商品に含まれているアレルギー物質 乳成分・卵（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

●高温下での保管は、植物油脂が溶けることがありますのでお避けください。●開封後は、吸湿しやすいの
で、すぐにご使用ください。●調理後は、お早めにお召し上がりください。●原料由来の茶色い粒がまれに
見られることがありますが、品質には問題ありません。

使用上の注意

●亜鉛は、味覚を正常に保つのに必要な栄養素です。●亜鉛は、皮膚や粘膜の健康維持を助ける栄養素です。
●亜鉛は、たんぱく質・核酸の代謝に関与して、健康の維持に役立つ栄養素です。●一日当たりの摂取目安量：
1食●摂取方法：一日当たり1食を目安に、お召し上がりください。●摂取をする上での注意事項：本品は、多量
摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。亜鉛の摂り過ぎは、銅の吸収を阻害
するおそれがありますので、過剰摂取にならないよう注意してください。一日の摂取目安量を守ってくださ
い。乳幼児・小児は本品の摂取を避けてください。●一日当たりの摂取目安量に含まれる機能の表示を行う栄
養成分の量の栄養素等表示基準値（18歳以上、基準熱量2,200kcal）に占める割合：亜鉛31％●保存方法：調
理後はお早めにお召し上がりください。●本品は、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を
受けたものではありません。●食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

栄養機能食品（亜鉛）表示
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※出来上がり量1食（46g）は、アイスtoムース15gと普通牛乳30ccの合計です。
※出来上がり量1袋（460g）は、アイスtoムース150gと普通牛乳300ccの合計です。 
※牛乳は日本食品標準成分表2020年版（八訂）の普通牛乳の数値を用いました。
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